日、3 月 14 日的证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）

3、2017年2月24日，公司2017年第一次临时股东大会审议通过了公司发行公司债券的相关议案》。8月17日，披露了《关

于获得中国证监会核准公开发行公司债券批复的公告》。（相关内容披露在2017年2月25日、8月17日的证券时报和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上）

4、2017年12月20日，公司八届十七次董事会议以“9票同意、0票反对、0票弃权”审议通过了《关于投资建设绍兴（上虞）

医药产业中心并增加英特物联网公司注册资本的议案》，同意以浙江英特物联网有限公司为主体，投资30,800万元在绍兴市

上虞区建设英特集团公共医药物流平台绍兴（上虞）医药产业中心，并将英特物联网公司的注册资本增加7,000万元，增资

后，英特物联网公司注册资本为1亿元。（相关内容披露在2017年12月22日的证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2017年12月22日 ，公司控股子公司英特药业26%国有股权无偿划事宜的相关工商过户变更手续完成，英特药业股东

情况为：英特集团持股50%，国贸集团持股26%，浙江华辰投资发展有限公司持股24%。无偿划转事宜对英特集团持有英特

药业的股权比例不产生影响，英特集团仍为英特药业控股股东。（相关内容披露在2017年12月26日的证券时报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上）

2、2017年6月30日，公司八届十三次董事会审议通过了《关于英特药业投资温州一洲的议案》、《关于英特药业放弃控

股子公司股权优先购买权的议案》（相关内容披露在2017年7 月 1 日的证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）。

3、2017年8月25日，公司八届十五次董事会议审议通过了《关于子公司申请办理应收账款无追索权保理业务的议案》，

同意英特药业及其控股子公司向中国民生银行股份有限公司、中国银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司申请办理应收

账款无追索权保理业务,保理融资金额累计发生额不超过3.20亿元,保理融资期限不超过一年,保理融资费率按照同期同档次人

民币贷款基准利率适当浮动（浮动幅度不超过20%），具体费率由双方协商确定(相关内容已披露在2017年8月26日的巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）和证券时报上）。

浙江英特集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 135,825 0.07%   -4,950 -4,950 130,875 0.06%

3、其他内资持股 135,825 0.07%   -4,950 -4,950 130,875 0.06%

其中：境内法人持股 99,000 0.05%   99,000 0.05%

   境内自然人持股 36,825 0.02%   -4,950 -4,950 31,875 0.01%

二、无限售条件股份
207,314,1

21
99.93%   4,950 4,950

207,319,0

71
99.94%

1、人民币普通股
207,314,1

21
99.93%   4,950 4,950

207,319,0

71
99.94%

三、股份总数
207,449,9

46
100.00%   0 0

207,449,9

46
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年8月8日，公司原副总经理张一鸣先生离任期限已满六个月，原持有公司股份4575股全部解锁。

2、公司董事、总经理罗国良先生2016年末持有公司的1500股股份，按照《深圳证券交易所上市公司董事、监事及高级管理

人员持有本公司股份及其变动管理业务指引》规定解锁25%的股份（375股）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

浙江英特集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

姜巨舫 17,250   17,250 高管锁定股
每年按年末持股

总数的 25%解锁

罗国良 1,500 375  1,125 高管锁定股
每年按年末持股

总数的 25%解锁

赵培红 3,000   3,000 高管锁定股